
 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 

Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 
 
 
 

Přehled výsledku kontroly přijatých žádostí v rámci 2. výzvy 
 
Ve dnech 15. - 28. 12. provedla místní akční skupina (MAS) Český Západ – Místní partnerství kontrolu úplnosti, kontrolu formálních náležitostí, administrativní kontrolu a kontrolu 
přijatelnosti všech předložených Žádostí o dotaci v rámci 2. výzvy programu LEADER 2007 – 13. Kontrolou prošlo úspěšně 9 žádostí, které byly dne 6. ledna 2009 předány 
Výběrové komisi k hodnocení dle Preferenčních kritérií, jedna žádost (Ev. č. MAS 02/6/09) byla na žádost žadatele vyřazena z důvodů nesplnění podmínek. Na základě 
kontrolních listů, které MAS po dokončení kontrol obdržela z CP SZIF Praha, bude probíhat dodatečná kontrola žádostí na MAS, v rámci které mohou být ještě 
někteří žadatelé vyzváni k doložení další dokumentace nebo její opravě. 
 
Předkladatelé projektů (žadatelé), členové MAS i široká veřejnost jsou zváni na veřejné slyšení, kde budou jednotlivé projekty představeny za přítomnosti Výběrové komise, která 
bude moci klást doplňující otázky. Veřejné slyšení se koná v úterý 20. ledna 2009 od 14 do 17 hod. v ZŠ Konstantinovy Lázně. Projekty budou představeny postupně dle 
programu veřejného slyšení, každý projekt bude mít k dispozici max. 10 min. na vlastní prezentaci, poté bude cca 5 min. prostor pro dotazy Výběrové komise. K dispozici bude 
notebook a dataprojektor, žadatelům se doporučuje vzít si s sebou např. fotodokumentaci nebo další materiály, které by mohly podpořit obhajobu projektu. 
 
V rámci 2. výzvy bude rozděleno celkem max. 3.000.000 Kč. Součet požadované dotace všech přijatých projektů po provedení kontrol žádostí je 3.930.444 Kč. Rozdělení této 
alokace mezi jednotlivé Fiche bude stanoveno Výborem partnerství koncem ledna 2009. 
 
Ev.č. 
MAS 

Datum a čas  
příjmu 

Název a adresa žadatele Název a popis projektu Celk. způs. 
výdaje 

Požadovaná 
dotace 

Poznámka 

Fiche 5) Infrastruktura pro služby v oblasti cestovního ruchu ve vazbě na podnikatelské subjekty 3.297.402 Kč 1.786.544 Kč  
02/5/01 15. 12. 2008  

12:30 
Jan Drábek, SHR 
Sportovní 633, 348 15 Planá - Kříženec 

Farma Kříženec – budování hipostezky  
a staveb k hipoturistice 

370.000 Kč 207.200 Kč Rozpočet snížen z důvodu 
zmenšení objemu plánova-
ných prací v projektu. 

02/5/02 15. 12. 2008  
13:00 

Robert Herink, OSVČ 
Strahov 26, 349 52 Horní Kozolupy 

Bungee trampolína – adrenalin  
na venkově 

495.800 Kč 277.648 Kč  

02/5/04 17. 12. 2008  
10:45 

Beva Invest, s. r. o. 
Plachého 1007/35, 301 25 Plzeň 

Základna pro rozvoj jezdeckých sportů  
a kočárová stanice 

439.267 Kč 245.989 Kč  

02/5/05 17. 12. 2008  
11:30 

Vladislav Karlík, SHR 
Kostelec 92, 349 01 pošta Stříbro 

Rozšíření odbytových prostor  
a půjčovna sportovních potřeb 

1.392.335 Kč 779.707 Kč  

02/5/10 17. 12. 2008  
17:45 

Léčebné lázně Konstantinovy Lázně, a.s. 
Plzeňská 58, 349 52 Konstantinovy Lázně 

Do lázní za sportem i odpočinkem 600.000 Kč 276.000 Kč  

Fiche 6) Infrastruktura pro služby v oblasti cestovního ruchu ve vazbě na veřejné subjekty 1.301.000 Kč 1.170.900 Kč  
02/6/03 16. 12. 2008  

17:15 
Plzeňská dráha, o.s. 
Družstevní 2330/17, Plzeň 

Záchrana objektu skladiště pro budoucí 
železniční muzeum v Bezdružicích 

460.000 Kč 414.000 Kč  

02/6/07 17. 12. 2008  
12:30 

Poutníci od sv. Jana, o.s. 
Okrouhlé Hradiště 1, 349 52 Konstant. Lázně 

Výměna střešní krytiny na budově fary – 
domova Poutníků v Okrouhlém Hradišti 

550.000 Kč 495.000 Kč  

02/6/08 17. 12. 2008  
13:15 

Obec Konstantinovy Lázně 
Lázeňská 27, 349 52 Konstantinovy Lázně 

Stálá expozice Historie hasičské techniky 
Konstantinovy Lázně 

291.000 Kč 261.900 Kč  



 

  Spolufinancováno Evropskou unií.  
 

     Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: 
     Evropa investuje do venkovských oblastí. 

 
Fiche 7) Diverzifikace činnosti zemědělských subjektů 1.946.000 Kč 973.000 Kč  
02/7/06 17. 12. 2008  

11:45 
Vladislav Karlík, SHR 
Kostelec 92, 349 01 pošta Stříbro 

Modernizace dřevovýroby – nákup 
dieslové manipulační techniky 

1.946.000 Kč 973.000 Kč  

Fiche 8) Podpora rozvoje drobného podnikání 0 Kč 0 Kč  
  V rámci Fiche 8 nebyla přijata žádná žádost.   
Součet všech přijatých žádostí 6.544.402Kč 3.930.444 Kč  
 
 
upřesněný harmonogram procesu výběru projektů v rámci 2. výzvy 
- nejdéle do 31. 12. 2008  kontrola žádostí na MAS 
- nejdéle do 9. 1. 2009               zveřejnění výsledků kontroly žádostí  
- 20. 1. 2009, od 14 do 17 h. veřejné slyšení a jednání Výběrové komise, hodnocení projektů 
- nejdéle do 22. 1. 2009  zveřejnění výsledků hodnocení projektů  
- 29. 1. 2009   jednání Výboru partnerství 
- nejdéle do 31. 1. 2009 zveřejnění seznamu doporučených a nedoporučených projektů 
- únor 2009   registrace doporučených projektů na RO SZIF České Budějovice 
- březen 2009   kontrola žádostí na RO SZIF 
- červen 2009                             podpis Dohod na RO SZIF 
 
 

 

Honza Florian  I  koordinátor programu LEADER 
e-mail I florian@leader-ceskyzapad.cz    
mobil I 774499396 
 
kancelář  I  Olbramov 
OÚ Olbramov I Olbramov 5 I 349 01 pošta Stříbro  
telefon I 374692021 I 373700742    
 
kontaktní místo  I  Kladruby     
Infocentrum Kladruby I Husova 6 I 349 61 Kladruby  
telefon I 373721003      
 

 
Kompletní pravidla programu a veškeré další informace naleznete na internetových stránkách www.leader-ceskyzapad.cz. 


